Identificação

Unidade Gestora Documento Emissão

250101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA (CNPJ: 05.805.924/0001-89) 2024NE01001 09/10/24

Credor 03930566000100 - ODIMILSON ALVES PEREIRA - ME

Valor 278.351,00 (Duzentos e setenta e oito mil e trezentos e cinquenta e um reais)

Classificação

Nota de Reserva 2024NR00963

Tipo de Reserva PRÉ-EMPENHO

Órgão Orçamento 25 - MINISTÉRIO PÚBLICO

Unidade Orçamentária 25101 - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Programa de trabalho 03.122. 0111. 2000 - COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS